

კომპანია სს მისო ინტელექსპრესი
 თარიღი: 30.09.2022

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა	
1	გიორგი სურგულაძე
2	ქეთევან ქართველიშვილი
3	თეიმურაზ კუცია
4	
5	

დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა	
1	დავით თავართქილაძე
2	
3	
4	
5	

საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	შპს გაერთიანებული საფინანსო ჯგუფი	85,00%
2	ქეთევან ქართველიშვილი	15,00%
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	ლია ასლანიძე	85%
2	ქეთევან ქართველიშვილი	15%
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

RC საბალანსო უწყისი

ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	4 325 234	7 112 975	11 438 209
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	392 770	14 202 820	14 595 590
3	მთლიანი სესხები	16 119 099	911 860	17 030 959
3,1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	-456 837	-27 646	-484 483
3,2	წმინდა სესხები	15 662 262	884 214	16 546 476
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	144 295	11 199	155 494
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	51 631		51 631
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	0		0
8	ძირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	2 904 428		2 904 428
9	სხვა აქტივები	2 131 254	4 341 309	6 472 563
10	მთლიანი აქტივები	25 611 874	26 552 516	52 164 390
	ვალდებულებები			
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	0	0	0
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	2 559 000	7 448 464	10 007 464
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	20 569	62 984	83 554
15	სხვა ვალდებულებები	1 810 170	23 923 766	25 733 935
16	სუბორდინირებული ვალდებულებები	0	0	0
17	მთლიანი ვალდებულებები	4 389 739	31 435 214	35 824 953
	კაპიტალი			
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	1 100 000		1 100 000
19	საემისიო კაპიტალი	0		0
20	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
21	გაუნაწილებელი მოგება	15 239 437		15 239 437
22	აქტივების გადაფასების რეზერვი	0		0
23	მთლიანი კაპიტალი	16 339 437		16 339 437
24	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	20 729 176	31 435 214	52 164 390

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

RI მოგება-ზარალის უწყისი		ლარებში		
N		ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	12 055	7 148	19 203
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	2 202 018	245 564	2 447 581
2,1	ვაჭრობა და მომსახურება			0
2,2	სამომხმარებლო სესხები	789 878	200 250	990 128
2,3	სოფლის მეურნეობა			0
2,4	ონლაინ სესხები			0
2,5	ლომბარდი	1 412 140	45 313	1 457 453
2,6	განვადება			0
2,7	სხვა			0
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით			0
3,1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით			0
3,2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყვეობის სფეროს სესხების მიხედვით			0
3,3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით			0
3,4	დანარჩენი სესხების მიხედვით			0
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	189 749	20 985	210 734
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან			0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	0	0	0
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	2 403 822	273 696	2 677 519
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	257 587	226 221	483 808
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	1 752	58 920	60 672
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები			0
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები	0	9 463	9 463
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	259 339	294 604	553 943
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	2 144 483	-20 907	2 123 576
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	-127 138	2 447 078	2 319 940
17,1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურების მიხედვით	404 064	8 611 456	9 015 519
17,2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	531 201	6 164 378	6 695 579
18	მიღებული დივიდენდები			0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან			0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	5 243 950		5 243 950
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	-422 790		-422 790
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	-881		-881
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	411 477	52 360	463 837
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	5 104 618	2 499 438	7 604 056
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	179 485	68 755	248 240
26	პერსონალის ხარჯები	3 151 312		3 151 312
27	ძირითადი საშუალებების საქსპლოატაციო ხარჯები	50 570		50 570
28	იჯარის ხარჯები	602 394		602 394
29	ცვთისა და ამორტიზაციის ხარჯები	238 656		238 656
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	971 099	8 680	979 779
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	5 193 517	77 435	5 270 952
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	-88 899	2 422 003	2 333 104
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	2 055 584	2 401 095	4 456 680
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	83 176		83 176
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	83 176		83 176
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	1 972 408	2 401 095	4 373 504
39	მოგების გადასახადი	0		0
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	1 972 408	2 401 095	4 373 504
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	0		0
42	წმინდა მოგება	1 972 408	2 401 095	4 373 504